Wyniki wersja z: 11.11.2023 12:09:55

Data: 11.11.2023 11:00:00
Miejscowos¢: Dobre Miasto

Organizator: OSiR w Dobrym Miescie

Dystans: 10 km
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2 210
B 225
4 195
5 218
6 213
7 211
8 209
9 204
10 215
11 226
12 212
13 228
14 200
15 205
16 193
17 227
18 194
19 230
20 203
21 202
22 206
23 216
24 219
25 208
26 224
27 201
28 214
29 223
30 222
31 196
32 198
33 199
34 220
35 207

Cyganski Tomasz
Kurp Marcin
Warcaba Waldemar
Chelminski Grzegorz
Piechota Bartosz
Leszczynski Pawet
Kuzmiak Emilia
Kowalewski Lukasz
Jarosiewicz Sebastian
Mazurowski Tomasz
Warcaba Tomasz
Leszczynski Piotr
Zwierzynski Krzysztof
Gajewski Wojciech
Jurczak Andrzej
Alchimowicz Cezary
Wolski Waldemar
Bryk Robert

Lazicka Kamila
Humen Agnieszka
Grycuk Mirek
Kalinowski Grzegorz
Najmowicz Marzena
Piekart Kamil
Karpiniak Iwona
Szymanowski Tomasz
Granica Marcin
Leszczynski Marcin
Suchecki Tomasz
Powidet Szymon
Chomej Emil
Gajewska Marcelina
Gajewski Jerzy-Piotr
Piskor Maciej
Karpiniak Antoni

Olsztyn
Dobre Miasto

Ostréda
Szczytno
Dobre Miasto
Dobre Miasto
Olsztyn
Biskupiec
Morag

Dobre Miasto
Dobre Miasto
Dobre Miasto
Lidzbark Warminski
Dobre Miasto
Dobre Miasto
Napraty
Dobre Miasto
Dobre Miasto
Olsztyn
Biskupiec
Olsztyn
Dobre Miasto
Dobre Miasto
Dobre Miasto
Wilczkowo
Warszawa
Olsztyn
Dobre Miasto
Lugwatd
Lidzbark Warminski
Smolajny
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Lubomino

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

11. Dobromiejskie Biegi Niepodleglosci -

Dzien 2 - Bieg 10 km

Klasyfikacja: OPEN

Gaminate Running

Kuropatwa Team

onemanclub

AKB SZCZYTNO TROHIM TEAM
Dobromiejski Klub Biegacza "Odcisk"
Dobromiejski Klub Biegacza "Odcisk"
ASICS FrontRuner Poland

Konrad Nosarzewski Badania Dieta Trening
KOSTERATEAM

Najmowicz Triathlon

Dobromiejski Klub Biegacza "Odcisk"
Dobromiejski Klub Biegacza "Odcisk"
AKB BBL Lidzbark Warminski
Dobromiejski Klub Biegacza ,ODCISK”
Dobromiejski Klub Biegacza "Odcisk"

Pszczotkowski Team
Konrad Nosarzewski Badania Dieta Trening
Personal Triathlon

Dobromiejski Klub Biegacza "Odcisk"

KS Jelonki Dobre Miasto

Dobrmiejski Klub Biegacza "ODCISK"

GAJOWKA
GAJOWKA
Sa Wolniejsi
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03:39
03:41
04:00
04:04
04:06
04:06
04:09
04:10
04:13
04:25
04:27
04:28
04:28
04:31
04:32
04:34
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04:41
04:43
04:47
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04:59
04:59
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05:07
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05:09
05:23
05:39
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DOBROMIEISKI
KLUB BIEGACZA
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01:45
01:45
01:54
01:56
01:48
01:52
01:51
02:05
01:59
02:20
02:20
02:21
02:07
02:11
02:08
02:12
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02:39
02:08
02:14
02:15
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02:28
02:34
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02:17
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02:38
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03:01
03:00
02:51
02:59
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06:47
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@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

Czas Wynik
netto (brutto)

36:32 36:32
36:51 36:51
40:09 40:09
40:44 40:44
41:01 41:01
41:01 41:02
41:34 41:34
41:48 41:49
42:17 42:18
44:17 44:17
44:33 44:33
44:42 44:42
44:42 44:43
45:13 45:14
45:21 45:22
45:45 45:46
46:41 46:42
46:57 46:58
47:11 47:12
47:53 47:54
48:25 48:26
48:39 48:39
49:59 49:59
49:59 49:59
50:05 50:05
50:17 50:17
51:10 51:11
51:29 51:29
Bilgd 51:32
53:56 53:56
56:28 56:29
57:39 57:39
57:39 57:40
58:14 58:15
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Wyniki na www.superczas.pl



